ASA 30 L PC Inox (602015000) Aspiratore universale
Scatola di cartone; con pulizia manuale del filtro

N. ordine 602015000
EAN 4007430246721

Immagine rappresentativa

e Aspiratore per polveri/liquidi omologato per I'impiego professionale

e |deale per I'impiego mobile grazie al suo peso ridotto e alla struttura compatta

e Per l'aspirazione con gli utensili elettrici e per la pulizia del cantiere, dell'officina ecc.

e Presa apparecchi per I'utensile elettrico, per sfruttare la funzione di avviamento/spegnimento automatico dell'aspiratore

e PressClean: pulizia a comando manuale del filtro grazie al potente flusso d'aria, azionando il pulsante sull'aspiratore
durante le pause di lavoro

e Protezione dell'operatore: certificata secondo la norma europea sulle polveri, categoria L

e Disattivazione automatica per l'aspirazione di liquidi, una volta raggiunto il massimo livello di riempimento

e Con funzione di soffiaggio integrata per soffiare, asciugare e convogliare I'aria d'uscita

e Serbatoio in acciaio inox resistente alla corrosione

e Supporto per cavo e tubo flessibile per un trasporto pratico

e Pratico porta-accessori e piano d'appoggio

www.metabo.com 1/2



Dati tecnici

Dati tecnici

Volume d'aria max.
Depressione

Superficie di filtraggio

Potenza assorbita max.
Capacita serbatoio

@ tubo flessibile di aspirazione
Lunghezza del tubo flessibile
Peso

Lunghezza cavo

Dotazione

Tubo flessibile (@ 32 mm /3,5 m)
Bocchetta a spazzola

Supporto per cavo/flessibile

Raccordo con impugnatura

2 tubi di aspirazione (cromati)

Filtro pieghettato in poliestere

Sacchetto filtrante in PE

Sacchetto filtrante in tessuto non tessuto
Bocchetta di aspirazione piatta
Bocchetta per pavimenti (largh. 300 mm)

Bocchetta di aspirazione (largh. 120 mm)

3600 I/min

210 hPa (mbar)
3000 cm?

1250 W

301

32 mm

3.5m

9.6 kg

7.5m
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